ПРОЕКТ

Российская Федерация

Иркутская область

Муниципальное образование “Тайшетский район”

Разгонское  муниципальное образование

Глава  Разгонского  муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «   »                         2015 год                                                                          №
Об утверждении Порядка формирования
и размещения на официальном сайте

Разгонского муниципального образования

перечней земельных участков.

В соответствии с частью 2 статьи 6 Закона Иркутской области от 28 декабря 2015 года №146-ОЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность граждан»,руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области, ст.ст.23,46 Устава Разгонского муниципального образования, администрация Разгонского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок формирования и размещения на официальном сайте Разгонского муниципального образования перечней земельных участков.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Разгонского муниципального образования» и разместить на официальном сайте администрации Разгонского муниципального образования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Разгонского
муниципального образования                                                      В.Н.Кустов
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Разгонского муниципального

образования
от "    "                        2015 г. №
ПОРЯДОК ФОРМИРОВАНИЯ И РАЗМЕЩЕНИЯ НА ОФИЦИАЛЬНОМ САЙТЕ РАЗГОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЕРЕЧНЕЙ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ
     1.Настоящий Порядок регулирует отношения, связанные с формированием и размещением на официальном сайте Разгонского муниципального образования  в информационно-телекоммуникационной сети «Интерне» по адресу: http://адм-разгон.рф/ (далее – официальный сайт Разгонского МО) перечня земельных участков в целях их предоставления гражданам, имеющим право на предоставление земельных участков в собственность бесплатно и состоящим на земельном учете, в соответствии с Законом Иркутской области от 28 декабря 2015 года №146-ОЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность граждан» (далее – перечень земельных участков).